
Pieteikšanās dalībai Demokrātijas akadēmijas mācībām ir noslēgusies!

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 20.01.2023.

Mācībām Demokrātijas akadēmijā pieteikušies vairāk kā 60 potenciālo dalībnieku no Vidzemes, kuri vēlas iegūt jaunas zināšanas,

prasmes pilnveidot savas personiskās un profesionālās kompetences, uzdrošināties līdzdarboties un iedvesmoties no reāliem

pieredzes stāstiem, viedokļu līderiem un savas jomas profesionāļiem.

Šobrīd, rūpīgi iepazīstoties ar dalībnieku motivāciju, ieinteresētību, vēlmi un spēju aktīvi līdzdarboties visa akadēmijas mācību

procesā, norit grūta un sarežģīta dalībnieku atlase, kuras rezultātā izvēlētie 40 pārstāvji no Vidzemes iegūs iespēju piedalīties

klātienes Demokrātijas akadēmijas mācībās.

Dalībnieki tiek izvēlēti nodrošinot proporcionalitāti starp mērķa grupām - valsts institūciju un pašvaldību, nevalstisko organizāciju,

aktīvo iedzīvotāju un vietējo līderu pārstāvjiem, kā arī, veidojot pārklājumu no visiem Latvijas reģioniem.

Interesi izrādījušie dalībnieki, kuri šīs nedēļas laikā nebūs saņēmuši apstiprinājumu klātienes mācībām Demokrātijas akadēmijā,

aicināti sekot līdzi aktuālajai informācijai FB Demokrātijas akadēmija, jo jau šobrīd norit darbs pie e-mācību kursa izveides, kas būs

pieejams ikvienam interesentam bez maksas jau šī gada pirmajā pusē, lai vēl vairāk stiprinātu Latvijas sabiedrības pilsonisko

kompetenci, motivējot rīkoties un ieviest pārmaiņas profesionālajā un personiskajā darbībā

Jau 30. janvārī Rīgas pilī notiks Demokrātijas akadēmijas atklāšanas pasākums un pirmā mācību nodarbība “Demokrātija un

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Sabiedrības ziņas

https://www.valka.lv/lv/jaunums/pieteiksanas-dalibai-demokratijas-akademijas-macibam-ir-noslegusies

pilsoniskā sabiedrība Latvijā un Eiropā” kopā ar spēcīgām un iedvesmojošām personībām.

Sekojiet līdzi aktualitātēm Demokrātijas akadēmijas Facebook lapā ŠEIT!

Vairāk par Demokrātijas akadēmiju informatīvajā materiālā ŠEIT!

Demokrātijas akadēmijas veidošanā un īstenošanā apvienojušies gan publiskā sektora pārstāvji, gan virkne nevalstisko organizāciju

Latvijā. To īsteno biedrība “Latvijas lauku forums” sadarbībā ar Latvijas Pilsonisko aliansi, Dienvidlatgales NVO atbalsta centru,

Kurzemes NVO centru, Valmieras novada fondu un Zemgales NVO centru.

Informāciju sagatavoja:

Gundega Siliņa,

Valmieras novada fonds

Latvijas Lauku forums ir nacionāla mēroga organizācija, kas apvieno 88 organizācijas visos Latvijas reģionos. LLF misija ir veicināt

Latvijas lauku līdzsvarotu attīstību, lai Latvijas lauki kļūtu par vietu, kur dzīvo apmierināti cilvēki, kuri savā dzīves vietā spēj realizēt

ekonomiskās un sociālās vajadzības. Vairāk: laukuforums.lv.

Demokrātijas akadēmiju finansē EEZ un Norvēģijas grantu programma “Aktīvo iedzīvotāju fonds”.

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=119870870936465&id=100087406576567
https://heyzine.com/flip-book/46c0d58b21.html
https://laukuforums.lv/
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B85%255D=85

	Pieteikšanās dalībai Demokrātijas akadēmijas mācībām ir noslēgusies!
	Saistītas tēmas

